

OBJEDNÁVKA

číslo : OV/1166/2025

Objednatel IČO: 48804886 DIČ:

Domov Duha, příspěvková organizace

Hřbitovní 1128/41

741 01 Nový Jičín

Bankovní spojení

Číslo účtu

Dodavatel IČO: 25379887

DIČ: CZ25379887

AMBRA - Group, s.r.o.

Potoční 1094

Frýdek

738 01 Frýdek-Místek

Objednáváme: kancelářský a úložný nábytek (B + H)

Specifikace	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena s DPH celkem
a) Budova ul. Bezručova 411.B							
Kuchyňská linka 270x918x730+600mm, PD K367 PH	1		39 782,40	39 782,40			39 782,40
Krémová Navona, dřez, baterie, 3x zásuvka, prostor pro lednici							
Věšák s mramorovou základnou, kombinace kovu, dřeva a	1		1 013,98	1 013,98			1 013,98
mramoru, kovové části v odstínu hliník - RAL 9006, těžká							
mramorová základna, 310 x 1820 x 310 mm							
b) Budova ul. Hřbitovní - kancelář č. 318							
Věšáky na stávající skříň	1		335,17	335,17			335,17
Oprava centrálního zámku na stávajícím kontejneru	1		992,20	992,20			992,20
Stůl pracovní 2300x750x700mm, lamino podnož, kabelová	1		10 643,16	10 643,16			10 643,16
průchodka							
c) Budova ul. Hřbitovní - kancelář č. 319							
Skříň policová uzavřená 800x1948x400mm	1		10 731,49	10 731,49			10 731,49
Skříňový uzavřený nástavec 800x400x400mm	1		5 170,33	5 170,33			5 170,33
Skříň policová uzavřená 800x1048x400mm	1		13 916,21	13 916,21			13 916,21
Skříňový uzavřený nástavec 800x400x400mm	1		6 292,00	6 292,00			6 292,00
Skříň uzavřená šatní 800x1948x478mm, šatní výsuv, šatní	1		16 115,99	16 115,99			16 115,99
vložka							
Karotéka 410x1533x500mm, 5x zásuvka, centrální zámek	1		20 174,33	20 174,33			20 174,33
Stůl pracovní 2300x750x700mm, lamino podnož, kabelová	1		10 643,16	10 643,16			10 643,16
průchodka							
Kontejner mobilní, centrální zámek, 394x640x600 mm	2		12 506,56	25 013,12			25 013,12
Skříňový nástavec 800x400x476mm	1		6 532,79	6 532,79			6 532,79
Stůl pracovní rohový 1500x750x2300mm, lamino podnož,	1		18 269,79	18 269,79			18 269,79
kabelová průchodka							
Odkládací stěna 400x1900 mm, 3x věšák	1		3 513,84	3 513,84			3 513,84
Židle přisedací, područky, černá kovová kostra, celočalouněná	1		3 431,56	3 431,56			3 431,56
látkou II. kategorie							
d) Budova ul. Hřbitovní - sklad č. 317							
Otevřená policová skříň 500x800x600mm, rektifikace 100/27	2		4 264,04	8 528,08			8 528,08
mm							
Otevřená policová skříň 800x1150x600mm, rektifikace 100/27	1		6 039,11	6 039,11			6 039,11
mm							
Otevřená policová skříň 800x1700x600mm, rektifikace 100/27	1		7 561,29	7 561,29			7 561,29
mm							
Otevřená policová skříň 800x1948x400mm, rektifikace 100/27	5		7 207,97	36 039,85			36 039,85
mm							
Otevřená policová skříň 800x1700x400mm, rektifikace 100/27	2		5 688,21	11 376,42			11 376,42
mm							
Otevřená policová skříň 500x1150x600mm, rektifikace 100/27	1		5 176,38	5 176,38			5 176,38
mm							
e) Budova ul. Hřbitovní - místnost uklízeček							
Věšák s mramorovou základnou, kombinace kovu, dřeva a	1		1 013,98	1 013,98			1 013,98
mramoru, kovové části v odstínu hliník - RAL 9006, těžká							
mramorová základna, 310 x 1820 x 310 mm							

Předpokládaná finanční částka:

268 306,63

OBJEDNÁVKA

číslo : OV/1188/2020

V Novém Jičíně

Dne: 26.12.2020

Vyřizuje: Ing. Pavla Kolářková

Telefon:

E-mail:

Potvrzování objednávku vrátě na výše uvedenou adresu